SKI Luftungssysteme GmbH

Kesselstrasse 11

SKI

8957 Spreitenbach Liiftungssysteme
Kundenadresse: Objekt: Seite: von
Datum:
Ort: Liefertermin:
Transport auf Bau
Sachbearbeiter: Telefon: Bestellung Anfrage
Klappen
Material Ausfiihrung Verbindung Standart Verbindung
1 Verzinkt 5 Klasse C 7 Profilrahmen 20 < 1000 M20
2 V2a1.4301 6 Klasse D 8 Profilrahmen 30 > 1000 M30
3 V4a 1.4401 9 Profilrahmen 40 > 2000 M40
4 Aluminium 10 EB - Bord
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Bemerkung Handklappen oder Motorklappen
. Abmessung in mm Verbindungen Material
Pos. | Stick
a b I Vi V2 Mat. Bemerkung
175
175
175
175
175
175
175
175
175
175
175

Tel: +41 (0) 56 245 16 37
Fax: +41 (0) 56 245 13 03

Email : info@skiluft.ch
Internet: www.skiluft.ch




